
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4193722 Datum vydání: 10.07.2024

Cena za nemovitost:

4 890 000 Kč

Lokalita:
Uherské Hradiště

Co mě při první návštěvě tohoto domu uchvátilo, bylo dispoziční
řešení. V přízemí to i v budoucnu budete mít tzv. "život na jednom
patře". Nachází se zde obývací pokoj, který klidně propojíte s
kuchyní a předěláte na modernější dispozici +kk. Dále ložnice,
koupelna s vanou  a toaleta. Jeden dětský pokoj teď máte v prvním
patře a při větším počtu rodiny můžete další dvě ložnice vybudovat
ve vedlejších prostorách, v prostorné půdě.
Dům je rohový a tak na zahradu máte vjezd podél domu. Dvě
parkovací místa máte před domem, na zahradě je prostorná garáž.
Na zahradě o rozloze 236 m2 si umístíte zeleninovou či okrasnou
zahrádku a pořád budete mít dostatek prostoru pro bazén a
whirlpoolku.
Do suteréne se dostanete z chodby nebo přímo ze zahrady. Nabízí
dostatek prostoru.
Celý dům byl v roce 1998 rekonstruován, kdy byla předělaná
elektroinstalace, rozvody vody a kanalizace, nová okna.
Milovat budete procházky po hrázi a výhled na okolní krajinu. A
vody, vody se bát nemusíte, byly provedeny opatření, aby se to již
neopakovalo.

ID inzerátu ESO: 4193722
Inzerát vydán: 18.10.2023
Inzerát aktualizován: 10.07.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 386 m2
Užitná plocha: 135 m2
Plocha sklepa: 90 m2
Plocha zahrady: 236 m2
Zastavěná plocha: 105 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Michal Macháček
Tel:

+420 603 744 244
Email:

info@remach.cz

REMACH UH s.r.o.
Tel:

777558622
Adresa:

Palackého náměstí 175,

68601 Uherské Hradiště
Web:

www.remach.cz


